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Né mbéshtetje té statutit t& NPL ."Stacioni i Autobuséve” Sh.A., Prishting, neni 17 pika b) dhe e)
Ligjit nr.03/L-212 , UA 07/2017 neni 4 para.6, dhe neni 5, Rregullores nr.02/693 té dt.17.05.2019
pér Organizim t& Brendshém, Sistematizimin dhe Pérshkrimin e Vendeve t& Punés, dhe vendimit
02/1937 dt. 14.10.2020, Kryeshefi Ekzekutiv:

SHPALL
(Konkurs te Brendshém)
Pozita e punés: Administrator pér evidencé dhe udhéhegje t& mjeteve themelore (1 pozité);
Kohézgjatja e kontratés: Me kohé t& pacaktuar;
Detyrat dhe pérgjegjésit:

Béné regjistrimin né bazé té shfrytézuesit, lokacionit dhe llojit t& aseteve;

Pérllogarité zhvlerésimin e aseteve veg e veg dhe né grupe;

Pérllogarité revalorizimin e aseteve;

Formon dokumentacion unik dhe t& vecanté pér asetet pérfshiré edhe faturén e blerjes;
Béné té gjitha procedurat e domosdoshme lidhur me regjistrimin fizik dhe financiar té aseteve;
Bané arkivimin dhe ruajtjen e domosdoshme té& dokumentacionit financiar,

Pérgatité dhe mirémbané evidencé té vecanté pér asetet e nxjerra jashté pérdorimit;

Kryen edhe puné tjera nga fush& veprimtaria e vet dhe pune tjera sipas kérkesés sé KE.

Kualifikimet dhe aftésité

Shkolla e mesme apo Bachelor ekonomik.

1 (njé) vit pérvojé pune;

Preferohet njohuri ne kontabilitetit

Njohja e punés me kompjuter Word & Excel, dhe programe softwerike
Aftési organizative

Dokumentacioni i nevojshém pér aplikim:
1. Aplikacioni pér punésim;
2. Kopja e diplomés;
3. Kopja e letérnjoftimit;

Informata té pérgjithshme:

 Aplikacioni merret dhe dorézohet né zyrén arkivés té NPL “Stacioni i Autobuséve” Prishtiné.
o Té& drejté aplikimi pér kété konkurs kané té gjithé punétorét e NPL “Stacioni i Autobuséve”
SH.A., Prishtiné pa dallim gjinie.
Ndé&rmarrja ofron mundési té barabarta, pér te gjithé punétoret e ndérmarrjes.
e Testi me shkrim dhe intervista do t& béhen pas pérfundimit t& afatit pér aplikim sipas ligjit.

Konkursi éshté i hapur 15 dité nga dita e publikimit (14.10.2020 deri mé 28.10.2020).

. Vérejtje: Dokumentet e pa kompletuara, t& pa nénshkruara, si dhe ato qé arrijné pas skadimit té
afatit té konkursit nuk do t& shqyrtohen.




